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 0035 

 001

 00158

 00176

 00186

 00217

 00218

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,232.87

 18,813.63

 3,700.00

 2,479.44

 633.00

10-MAY-17

25-MAY-17

12-MAY-17

12-MAY-17

12-MAY-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 26,858.94
 26,858.94
 26,858.94

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION GENERAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0035   ) :

 

Identificación Nombre
05029995001355

05029995001355

0801-1983-13754

0510195900475

0801199720842

0615-1982-00787

0608198490276

0809-1959-00095

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

ANA MARIA LOZANO CONTRERAS

ARNULFO BARAHONA MUÑOZ

FRANKLIN ALEXANDER CRUZ CHIRINOS

SANTOS LORENZO HERNANDEZ

CIPRIANO AMADOR ORDOÑEZ

LAUDELINO MARTINEZ HENRIQUEZ
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 0035 

 001

 00184

 00188

 00240

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 2,482.72

 2,312.33

 2,192.92

12-MAY-17

12-MAY-17

25-MAY-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 6,987.97
 6,987.97
 6,987.97

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION GENERAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0035   ) :

 

Identificación Nombre
1312-1977-00234

1312-1977-00234

0801-1979-09918

AGAPITO ALEXANDER RODRIGUEZ ESCOBAR

AGAPITO ALEXANDER RODRIGUEZ ESCOBAR

DANIA YACQUELIN CRUZ ESPINAL



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras
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 0035 

 001

 00177

 00178

 00179

 00220

 00222

 00226

 00241

 00242

 00243

 00248

 00081

 00159

 00190

 00244

 00247

 00223

 00239

 00245

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 29,621.70

 2,747.94

 2,479.94

 10,000.00

 7,451.40

 10,000.00

 38,520.30

 2,748.44

 2,748.44

 7,439.36

 2,521.44

 18,371.14

 5,077.25

 38,000.00

 1,380.00

 2,288.50

 13,455.00

 100,000.00

25-MAY-17

10-MAY-17

10-MAY-17

16-MAY-17

16-MAY-17

16-MAY-17

25-MAY-17

25-MAY-17

25-MAY-17

26-MAY-17

16-MAY-17

10-MAY-17

25-MAY-17

25-MAY-17

26-MAY-17

16-MAY-17

25-MAY-17

25-MAY-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 294,850.85
 294,850.85

 113,757.52

 65,349.83

 115,743.50

 001

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACION GENERAL

ADMINISTRACION DE LA REGULACION DE LAS ACTIVIDADES MINERAS

ADMINISTRACION DEL  DESARROLLO DEL RECURSO MINERO

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0035   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019998391040

08019004467912

08019001210297

0801-1962-03031

0801-1972-06909

0801-1988-09004

08019004467912

08019004467912

08019004467912

0801-1972-06909

0801-1986-13865

08019995390633

05029995001355

08019998384037

0801-1972-06909

0801-1972-06909

08019014667069

08019998384037

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

SEGUROS CREFISA,S.A.

ARODI GUEVARA RUEDA

SAUL ANTONIO CRUZ FLORES

LESLY ROXANA PINEDA RAMIREZ

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

SAUL ANTONIO CRUZ FLORES

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

INDUSTRIAS MA-K-NUDO S.A. DE C. V.

SAUL ANTONIO CRUZ FLORES

SAUL ANTONIO CRUZ FLORES

INVERSIONES EN INGENIERIA ELECTROMECANICA Y COMUNICACION S DE RL DE CV

INDUSTRIAS MA-K-NUDO S.A. DE C. V.
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 0035 

 001

 00086

 00087

 00088

 00089

 00090

 00091

 00101

 00106

 00107

 00111

 00175

 00206

 00227

 00103

 00104

 00105

 00109

 00110

 00112

 00165

 00166

 00174

 00182

 00189

 00191

 00192

 00193

 00194

 00195

 00196

 00199

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,640.63

 3,937.50

 3,937.50

 4,031.25

 2,187.50

 2,906.25

 7,171.88

 6,156.25

 3,234.38

 3,406.25

 7,765.63

 4,671.88

 44,239.16

 6,703.13

 5,687.50

 4,671.88

 1,796.88

 1,796.88

 3,406.25

 26,109.38

 26,109.38

 4,593.75

 21,656.25

 6,156.25

 3,234.38

 1,796.88

 2,187.50

 2,906.25

 5,687.50

 7,171.88

 3,406.25

12-MAY-17

12-MAY-17

12-MAY-17

12-MAY-17

12-MAY-17

12-MAY-17

12-MAY-17

12-MAY-17

12-MAY-17

12-MAY-17

08-MAY-17

12-MAY-17

16-MAY-17

12-MAY-17

12-MAY-17

12-MAY-17

12-MAY-17

12-MAY-17

12-MAY-17

03-MAY-17

03-MAY-17

08-MAY-17

10-MAY-17

12-MAY-17

12-MAY-17

12-MAY-17

12-MAY-17

12-MAY-17

12-MAY-17

12-MAY-17

12-MAY-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 98,286.06

 298,002.70

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACION GENERAL

ADMINISTRACION DE LA REGULACION DE LAS ACTIVIDADES MINERAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1971-05832

1804-1985-03077

1807-1980-00410

0801197411882

1313-1988-00757

0501-1955-01235

1516-1969-00156

0501-1955-01235

1301-1995-00919

0801-1978-03113

0501-1955-01235

0306-1986-00375

0703-1986-03313

1301-1987-00801

0801-1979-00871

0801-1982-03656

0306-1986-00375

0318-1988-01441

0801-1985-01603

0801197411882

0318-1988-01441

1519-1981-00366

1310-1988-00151

0801-1980-09485

0801-1984-04679

0801-1985-01603

0801-1992-13533

0801197411882

1313-1988-00847

1706-1979-00487

1807-1980-00410

1804-1985-03077

0801-1980-09485

0801-1980-09485

1313-1988-00847

1312-1983-00002

0816-1991-00020

1501-1960-00817

1327-1991-00069

0801-1988-13040

0501-1955-01235

ERICKA LORENA MOLINA AGUILAR

FERNANDO AVILIO ERAZO MALDONADO

SERGIO OMAR MONTOYA MARTINEZ

ALAIN DENNIS FUNEZ GOMEZ

DANIA ELIZABETH CORTEZ MUÑOZ

ELIAS MOTIÑO ALVAREZ

CARLOS ROBERTO RODRIGUEZ MURILLO

ELIAS MOTIÑO ALVAREZ

ROHNEY QUINTANILLA ALVARADO

OSCAR ADONAY GONZALEZ ESCALANTE

ELIAS MOTIÑO ALVAREZ

KEREN MARIEL BENITEZ ROMERO

ENMA RAQUEL MOLINA LAGOS

HILSSY LISSBETH OLIVA ACOSTA

DANIA MARIA BACA ESCOBER

JOSIELA SARAHI SANCHEZ BARAHONA

KEREN MARIEL BENITEZ ROMERO

LIBNI OBED GOMEZ JIMENEZ

OSCAR SANTIAGO POSADAS BARAHONA

ALAIN DENNIS FUNEZ GOMEZ

LIBNI OBED GOMEZ JIMENEZ

EUNICE YAJAIRA TORRES GODOY

JOSE EMANUEL CACERES HERNANDEZ

ITALO RAMIREZ GALO

DANIEL ALBERTO RIVERA PINEDA

OSCAR SANTIAGO POSADAS BARAHONA

JOSE LEONEL ENAMORADO PEREZ

ALAIN DENNIS FUNEZ GOMEZ

HECTOR ENRRIQUE CLAROS

ELVY OMAR ALVARADO LOPEZ

SERGIO OMAR MONTOYA MARTINEZ

FERNANDO AVILIO ERAZO MALDONADO

ITALO RAMIREZ GALO

ITALO RAMIREZ GALO

HECTOR ENRRIQUE CLAROS

NELVIN ALEXIS ALVARENGA

RUBEN ALBERTO LAGOS VASQUEZ

JULIO FERNANDO RIVAS COLINDRES

NOHE MISAEL LOPEZ RODRIGUEZ

DAVID RICARDO LUNA LARA

ELIAS MOTIÑO ALVAREZ



PASAJES Y VIATICOS
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 0035 

 001

 00215

 00216

 00229

 00230

 00236

 00237

 00238

 00250

 00251

 00253

 00108

 00113

 00167

 00197

 00198

 00200

 00201

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,671.88

 6,156.25

 14,718.75

 19,703.13

 6,109.38

 42,375.00

 8,533.89

 23,656.25

 16,312.50

 20,687.50

 4,531.25

 4,671.88

 32,218.75

 1,796.88

 1,406.25

 1,796.88

 1,796.88

12-MAY-17

12-MAY-17

16-MAY-17

17-MAY-17

24-MAY-17

24-MAY-17

24-MAY-17

26-MAY-17

31-MAY-17

31-MAY-17

12-MAY-17

12-MAY-17

03-MAY-17

12-MAY-17

12-MAY-17

12-MAY-17

12-MAY-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 298,002.70

 177,812.57

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACION DE LA REGULACION DE LAS ACTIVIDADES MINERAS

ADMINISTRACION DEL  DESARROLLO DEL RECURSO MINERO

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1313-1988-00847

1501-1960-00817

0501197605005

0801197411882

1521-1983-00083

1312-1987-00285

0201-1989-00975

0703-1986-03313

0801-1965-03486

1521-1983-00083

0801-1988-09004

1519-1981-00366

0801-1983-03652

0801-1988-13040

1706-1979-00487

1208-1974-00058

1501-1960-00817

0501-1955-01235

0703-1986-03313

1313-1988-00757

1706-1979-00487

0301-1988-01896

1706-1979-00487

1519-1981-00366

0801-1988-09004

1310-1988-00151

1312-1987-00285

0801-1965-03486

1706-1956-00255

0801197411882

0801-1980-09485

1313-1988-00847

0801-1965-03486

0801-1965-08386

0201-1989-00975

1706-1956-00255

1312-1983-00002

1301-1995-00919

0801-1961-06894

1706-1956-00255

0801-1985-01603

HECTOR ENRRIQUE CLAROS

JULIO FERNANDO RIVAS COLINDRES

FRANCISCO DANILO LEON ENAMORADO

ALAIN DENNIS FUNEZ GOMEZ

ROSA ADILIA ROMERO

OLVIN FRANCISCO OTERO RODRIGUEZ

RAFAEL LEONARDO LOPEZ MEJIA

ENMA RAQUEL MOLINA LAGOS

RORI ALFREDO PADILLA DURON

ROSA ADILIA ROMERO

LESLY ROXANA PINEDA RAMIREZ

EUNICE YAJAIRA TORRES GODOY

KARYNNA ELIZABETH ZERON CARBAJAL

DAVID RICARDO LUNA LARA

ELVY OMAR ALVARADO LOPEZ

ELISA MARICELA RIVAS ARAUJO

JULIO FERNANDO RIVAS COLINDRES

ELIAS MOTIÑO ALVAREZ

ENMA RAQUEL MOLINA LAGOS

DANIA ELIZABETH CORTEZ MUÑOZ

ELVY OMAR ALVARADO LOPEZ

ANITA CARLOTA RODRIGUEZ ALFARO

ELVY OMAR ALVARADO LOPEZ

EUNICE YAJAIRA TORRES GODOY

LESLY ROXANA PINEDA RAMIREZ

JOSE EMANUEL CACERES HERNANDEZ

OLVIN FRANCISCO OTERO RODRIGUEZ

RORI ALFREDO PADILLA DURON

OSCAR ARMANDO TORRES FLORES

ALAIN DENNIS FUNEZ GOMEZ

ITALO RAMIREZ GALO

HECTOR ENRRIQUE CLAROS

RORI ALFREDO PADILLA DURON

CARLOS HUMBERTO ROMERO VALLADARES

RAFAEL LEONARDO LOPEZ MEJIA

OSCAR ARMANDO TORRES FLORES

NELVIN ALEXIS ALVARENGA

ROHNEY QUINTANILLA ALVARADO

OSCAR ENRIQUE GARCIA IZCANO

OSCAR ARMANDO TORRES FLORES

OSCAR SANTIAGO POSADAS BARAHONA
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 0035 

 001

 00202

 00204

 00205

 00207

 00208

 00209

 00210

 00211

 00212

 00213

 00231

 00232

 00254

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,796.88

 4,671.88

 4,671.88

 5,656.25

 7,546.88

 7,546.88

 7,546.88

 8,406.25

 1,796.88

 1,796.88

 25,609.38

 26,937.50

 25,609.38

12-MAY-17

12-MAY-17

12-MAY-17

12-MAY-17

12-MAY-17

12-MAY-17

12-MAY-17

12-MAY-17

12-MAY-17

12-MAY-17

17-MAY-17

17-MAY-17

31-MAY-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 574,101.33
 574,101.33
 177,812.57

 003Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION DEL  DESARROLLO DEL RECURSO MINERO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0035   ) :

 

Identificación Nombre
0318-1988-01441

0801-1987-10144

0801-1992-13533

0801-1978-03113

1521-1983-00083

1312-1983-00002

0801-1965-03486

0801-1980-09485

0801-1988-09004

0302-1987-00242

1501-1960-00817

0801-1985-01603

1208-1974-00058

0318-1988-01441

1706-1956-00255

0501-1955-01235

1312-1983-00002

0816-1991-00020

0501-1955-01235

0801-1987-10144

0703-1986-03313

1208-1974-00058

LIBNI OBED GOMEZ JIMENEZ

MIGUEL ANTONIO MARTINEZ SANCHEZ

JOSE LEONEL ENAMORADO PEREZ

OSCAR ADONAY GONZALEZ ESCALANTE

ROSA ADILIA ROMERO

NELVIN ALEXIS ALVARENGA

RORI ALFREDO PADILLA DURON

ITALO RAMIREZ GALO

LESLY ROXANA PINEDA RAMIREZ

RAUL ANTONIO IRIAS UCLES

JULIO FERNANDO RIVAS COLINDRES

OSCAR SANTIAGO POSADAS BARAHONA

ELISA MARICELA RIVAS ARAUJO

LIBNI OBED GOMEZ JIMENEZ

OSCAR ARMANDO TORRES FLORES

ELIAS MOTIÑO ALVAREZ

NELVIN ALEXIS ALVARENGA

RUBEN ALBERTO LAGOS VASQUEZ

ELIAS MOTIÑO ALVAREZ

MIGUEL ANTONIO MARTINEZ SANCHEZ

ENMA RAQUEL MOLINA LAGOS

ELISA MARICELA RIVAS ARAUJO
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 0035 

 001

 00187  01  00001  5,000.00 12-MAY-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 5,000.00
 5,000.00
 5,000.00

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION GENERAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0035   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1972-06909 SAUL ANTONIO CRUZ FLORES
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República de Honduras

01/06/2017 15:15:32

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0035 

 001

 00168

 00170

 00172

 00180

 00233

 00169

 00171

 00173

 00181

 00234

 00235

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 49,379.35

 14,019.21

 47,174.89

 30,566.08

 586,099.68

 99,921.97

 5,543.80

 10,535.63

 71,201.28

 1,041,436.94

 62,634.66

04-MAY-17

04-MAY-17

04-MAY-17

10-MAY-17

17-MAY-17

04-MAY-17

04-MAY-17

04-MAY-17

10-MAY-17

17-MAY-17

17-MAY-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 2,018,513.49
 2,018,513.49

 727,239.21

 1,291,274.28

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACION GENERAL

ADMINISTRACION DE LA REGULACION DE LAS ACTIVIDADES MINERAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0035   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019999410656

08019999406510

08019002269866

0601001

0035001

08019999410656

08019999406510

08019002269866

0601001

0035001

0035001

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

CORPORACION FINANCIERA INTERNACIONAL S.A

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGIA Y MINAS
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